榆林市网瑞科技网络有限公司                                      全国统一客服：13209124949

网站建设合同书

                                                          合同编号：
	甲方：
地址：
电话：                  传真：
E-mail：

	乙方：榆林市网瑞科技网络有限公司
地址：陕西省榆林上郡南路36号501室
电话：13209124949 传真：0912-5262263
E-mail：wrotech@126.com

鉴于甲方委托乙方建设网站，为明确双方责任，根据中国法律及相关法规的规定，经双方协商，签订此合同，以期双方共同遵守。
一、双方的权利和义务
a、甲方的权利和义务
1、在网站开发制作期开始之前提供完备有关企业的材料及图片(电子文档)，应保证材料完整，图片清晰。
2、甲方将协助乙方系统开发、设计人员充分了解甲方的业务内容或流程，并提供相应的便利条件。
3、甲方应及时对乙方每次的修改结果以书面形式反馈，并由甲方项目管理人签名认可后传真给乙方作为进度控制的备份资料。
4、开展的业务必须符合国家法律和社会公共利益。
5、按合同所定时间支付费用。
6、甲方完全拥有网站版权及内容（包含网页的内容信息、数据、图片及网站的功能系统）的所有权，拥有网站所有源程序及代码的所有权。
b、乙方的权利和义务
1、按照甲方提供的材料按时完成网站建设与制作。
2、乙方承认甲方对网站拥有完全知识产权。乙方不得将甲方提供的资料和网站建设思路及系统分析报告中的任何内容泄露给第三方，否则视为完全违约。

3、乙方有权只根据甲方签名确认后的反馈意见表上的内容进行相关网页或程序的修改。

4、未经甲方同意，乙方不得随意更改甲方提交的原始资料或样稿。乙方须对甲方提供的制作网页的资料保密，直到甲方做出相反声明为止。

5、乙方有权依据合同收取合同价款，（合同价款的明细清单见本合同的附件一：网站建设初步规划书）。如甲方按合同所定期限阶段逾期十日未付款，乙方有权单方面终止合同。

6、乙方负责虚拟主机信息平台系统安全可靠的运行。如甲方不选用乙方的虚拟主机则本条规定不适用。

7、乙方在网站使用过程中发现错误，应及时更改。

二、网站建设完成及发布时间

在网站建设所需的相关材料准备齐全的前提下，甲方对乙方的设计方案认可后，乙方于　　个工作日完成网站建设工作，并于2个工作日内传至网上发布（通过在浏览器输入网址，能在inter网上浏览到网站）。若因甲方资料不齐全或甲方拖延定稿（定稿指确认网站设计风格、功能规划、频道栏目设置）日期等原因导致的制作周期延长，乙方不负任何责任。
三、合同金额及付款方式

1、本合同涉及的总金额为人民币       元（大写：         ），合同签订之，甲方向乙方支付人民币       元（大写：                ），网站建设完成之日甲方付清网站建设余款人民币        元（大写：        ）。
2、开发周期、合同期限见附件一
四、验收程序及标准和验收后修改补充
1、验收的程序是：乙方完成网站建设工作并上传至互联网服务器，通知甲方，通知方式双方约定为电话。甲方确认准确无误后，应以书面形式签收。如甲方认为不合格，乙方应根据甲方的意见继续修改。如再不合格者，将终止合同。甲方不付任何费用。
2、验收合格，甲方以书面方式签收。
3、验收合格后，如果甲方需要修改功能及主页，改动在不违背主页风格和系统分析的前提下，一个月内乙方应予以修改；改动要求对程序开发要求增加较大，须另交开发制作费，具体收费标准双方协商后确定。
五、违约责任和争议解决

1、为保证本合同的正常执行进度和甲方网站的制作质量，甲方应在合同签订后3日内提交乙方所需的网站建设方案的全部资料。

2、双方合同一经签订，双方须共同执行商定的项目进度表及双方认可的系统分析，任一方不得擅自任意单方面违约，否则视为单方完全违约。
3、本合同及其附件涉及的内容由双方共有，不得向第三方透露。

六、免责条款

因电信部门检修或国家政策调整等原因造成的系统暂时停止服务原因造成服务中断的，双方互不承担责任。

因自然灾害等不可抗力造成的服务中断，双方互不承担责任。

七、 附则
    1．本合同自双方签订后生效，一式两份，甲乙双方各执一份。
2. 本合同未尽事宜，双方应在本合同达成的原则基础上以补充条款的方式明确，补充条款与本合同具有同等的法律效力。
3.网站建设具体要求和价格表见附件二,附件和本合同具有同等法律效力.
甲方（盖章）：                                乙方（盖章）：榆林市网瑞科技网络有限公司
代表人签字：　　　　　　　　　　　  　　      代表人签字：

年    月    日　　　　　　　　　　    　　             年    月    日
附件一： 项目的开发周期、合同期限
1. 开发周期设计方案定稿后           工作日完成网站建设
2. 合同期限本合同有效期为20___年___月___日至20___年___月___日。

附件二：网站建设需求与报价明细表:
1.页面设计制作部分价格
	编号
	需求项目
	单价（元）
	数量
	合计（元）
	其他说明

	1
	首页设计制作

	功能归划和页面艺术化。

	2
	二级页面设计制作

	3
	其他内容页面制作

	站内其它页面价格，页面数不受限制

	4
	其他

	合计
	元

2．后台网络编程和数据库开发部分价格
	编号
	需求项目
	单价（元）
	合计（元）
	其他说明

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	合计
	元

3. 服务商接入费用：
	编号
	项目
	单价（元）
	合计（元）
	其他说明

	1
	域名

	2
	主机

	3
	数据库

	4
	Cds服务费

	5
	备案费用

	6

	合计
	元

PAGE
2
 网瑞科技   web:http://www.wrotech.net